
UCHWAŁA NR VII/58/19
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy i najmu z dotychczasowymi 
dzierżawcami i najemcami  mającymi umowy zawarte na czas oznaczony do 3 lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r. 
poz.506 )  - uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres jednego roku części nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka  nr 4594, położonej przy ul. Targowej pod garaż typu "blaszak" 
dotychczasowym 2 dzierżawcom, którym umowy kończą się 30.04.2019 r. - z dniem 01.05.2019 r. i dzierżawcy, 
któremu umowa kończy się 31.05.2019 r. - z dniem 01.06.2019 r.;

§ 2. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres jednego roku części nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1359, położonej przy  ul. Łaziennej pod garaż typu "blaszak" 
dotychczasowym 2 dzierżawcom, którym umowy kończą się 30.04.2019 r.  - z dniem 01.05.2019 r.

§ 3. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres jednego roku części nieruchomości oznaczonej  
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 2056/6, położonej na os. Południe pod garaż typu "blaszak" 
dotychczasowemu dzierżawcy, któremu umowa kończy się 31.05.2019 r. - z dniem 01.06.2019 r.

§ 4. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres jednego roku części nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 495, położonej przy ul. Strażackiej 17 dotychczasowemu 
dzierżawcy, któremu umowa kończy się 31.05.2019 r. - z dniem 01.06.2019 r.

§ 5. Wyraża się zgodę na wynajem na okres jednego roku garażu murowanego na nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 495, położonej przy ul. Strażackiej 17 dotychczasowemu 
najemcy, któremu umowa kończy się 31.05.2019 r. - z dniem 01.06.2019 r.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas - Rząsa

Id: 8181A88D-A882-45E7-AE6C-07C3BC08234C. Podpisany Strona 1




